МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический универеитет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

19 0d. 20y G3/7-06

©Об утвержденни COCTABOB итоговых экзаменационных комнесий (ИЭК) на 2024

год
В дополнение к приказу № 37/1-06 от 22.01.2024 в целях проведения итоговой

аттестации, приказываю :
Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год по

дополнительной профессиональной программе — (программе — профессиональной

переподготовки)

Менеджмент

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

Направлениость (профиль) Государственное и муниципальное управление

Hroros!

Председатель ИЭК

Никульшин Сергей Маевич кандидат педагогических наук, директор

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 54 г. Томска

Председатель ЭК
(заместитель председателя)

Семенова Наталия Альбертовна кандидат педагогических Hayk, директор Института

развития педагогического образования Томского

государственного педагогического университета

Члепы комиссни:

Селиверстов Алексей Алексеевич кандидат экономических HayK, доцент, доцент

кафедры педагогики и управления образованием

Томского ГОСУДЗРСТВСННОГО педагогического

университета

Ефремова-Шершукова Надежда кандидат исторических наук. доцент, заведующий

Алсксандровна кафедрой педагогики и управления образованием

Томского государственного педагогического

университета

Волчкова Ирина Владимировна кандидат экономических наук, доцент, доцент

кафедры  экономики, финансов и  менеджмента

Северского технологического института — филиал

федерального — государственного — автономного

образова'гельного учреждения высшего ОбрС\ЗОВдНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный

университет «МИФИ»

Технический секретарь:
Мингаздинова Эльмира Минияровна

Проректор по НОУД # /4

] /
Проректор по ОД

ведущий — специалист — по — учебно-методической
работе — Института — развития педагогического
образования Томского государственного
педагогического университета

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

Мамай A.E.
тел. (311-316)/(4164)

Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК, ИРЛО